



CereAI XDR Kapsamlı Güvenlik Ve İzleme Çözümü

CereAI XDR, her büyüklükteki kuruluş için siber güvenliği devrim niteliğinde dönüştüren ileri düzey bir genişletilmiş tespit ve yanıt (XDR) platformudur. Gelişmiş yapay zeka ve makine öğrenimi algoritmalarından yararlanarak, CereAI XDR benzersiz tehdit tespiti, olay yanıtı ve güvenlik yönetimi yetenekleri sağlar. Bu kapsamlı çözüm, çeşitli güvenlik işlevlerini tek bir güçlü sistemde birleştirerek bulutta ve şirket içi olarak dağıtılabilen birleşik bir siber güvenlik yaklaşımı sunar.

CereAI XDR'nin merkezinde, bir kuruluşun tüm BT altyapısındaki güvenlik olaylarını sürekli izleyen ve analiz eden yapay zeka destekli analitik motoru bulunur. Birden çok kaynaktan, özellikle uç noktalar, ağlar, bulut ortamları ve uygulamalardan veri toplayarak ve ilişkilendirerek, CereAI XDR'nin yapay zekası geleneksel güvenlik sistemlerinin kaçırabileceği karmaşık tehditleri ve ince anormallikleri tespit edebilir. Bu proaktif yaklaşım, kuruluşların gelişen siber risklerin önünde kalmalarını ve potansiyel güvenlik olaylarına hızla yanıt vermelerini sağlar.

CereAI XDR'nin en önemli avantajlarından biri, dağıtım seçeneklerindeki esnekliğidir. Ölçeklenebilirlik ve yönetim kolaylığı arayan kuruluşlar için güçlü bulut tabanlı çözümler sunarken, CereAI XDR aynı zamanda şirket içi dağıtım yetenekleri de sağlar. Bu çok yönlülük, özellikle katı veri egemenliği gereksinimleri olan veya güvenlik altyapısını kendi bünyesinde tutmayı tercih eden kuruluşlar için faydalıdır. Tercih edilen dağıtım modeli ne olursa olsun, CereAI XDR kuruluşların güvenlik verileri üzerinde tam kontrol sahibi olmasını ve çeşitli uyumluluk gereksinimlerini karşılamasını sağlar.

CereAI XDR'nin yapay zeka destekli otomatik yanıt yetenekleri, kuruluşların tehditleri hızla hafifletme yeteneğini daha da artırır. Platform, tespit edilen tehditlere dayalı olarak önceden tanımlanmış yanıt eylemlerini otomatik olarak başlatabilir ve tespit ile hafifletme arasındaki zamanı önemli ölçüde azaltır. Bu otomasyon, genel güvenlik duruşunu iyileştirmenin yanı sıra güvenlik ekiplerinin daha karmaşık görevler ve stratejik girişimlere odaklanmak için değerli zaman kazanmalarını sağlar. Güvenlik operasyonlarını optimize etmek isteyen işletmeler için, CereAI XDR, yapay zeka destekli içgörüler ve öneriler sunan merkezi bir yönetim konsolu sağlar. Bu sezgisel arayüz, ayrıntılı analizler ve özelleştirilebilir panolar aracılığıyla kapsamlı görünürlük ve kontrol sunarak daha iyi kararlar alınmasını sağlar. Yapay zeka bileşeni, yeni verilerden ve kullanıcı etkileşimlerinden sürekli öğrenir, tehdit tespit doğruluğunu artırır ve zaman içinde giderek daha alakalı güvenlik önerileri sunar.